REQUERIMENTO Nu° 123/90.

Exme Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

nlf

APROVADO \
J. 	LIcUNIS

06 	O

REQUEIRO 	 Douta Mesa, apos ser ouvi

do o Soberano Plenário, que se envie expediente ao Exce

lentIssimo Senhor Prefeito Municipal, para que nos infor

me a decisão tomada em relação à Concorráncia P4blica pa

ra instalaçío de dois novos itinerários de Onibus: 	JAR

DM ESPERANÇA X FORTE SÃO MATHEUS e GUARANY X BOZIOS -

VIA GURIRI; conforme solicitado em Indicação ne 026/90,

aprovada pela Câmara Municipal de Vereadores em 14/05/90.

SALA DAS SESSÕES, 29 de agosto de 1 990.

CARLOS R RTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor